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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31513019P

2. Data e Regjistrimit 13/03/2023
3. Emri i Subjektit A.K. ALBANIA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 09/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 7, Bulevardi Gjergj 
Fishta, Pallati Firma Gora, Kulla Nr. 2, Kati Bodrum, 
Dyqani nr. 7, pranë Gjykates së Shkallës së Parë 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumicë dhe pakicë, si dhe importimi dhe 
eksportit i artikujve shtëpiake, pajisje elektroshtepiake, 
pajisjet elektrike dhe artikuj higjeno – sanitare; Shitblerja e 
pasurive të patundshme (në çfarëdo forme, përfshirë tokat 
dhe zonat e ndërtimit), si dhe reklamimin, urbanizimin, 
zhvillimin. Marrja me qira, mirëmbajtja, administrimi dhe 
restaurimi i pasurive të paluajtshme; Për sa kohë që 
konsiderohet e nevojshme ose e dobishme nga organet 
drejtuese për arritjen e qëllimit të biznesit, shoqeria mund të 
kryejë operacione të letrave me vlerë, pasurive të 
patundshme, tregtare, industriale, leasing si përdorues, si një 
autor i faktoringut, operacione financiare te cdo lloji. 
Shoqeria gjithashtu mund te marre pjese në investime të 
qëndrueshme në shoqeri ne shoqëri ekzistuese,të cilat kane 
aktivitete te njejta ose te peraferta me objektin e shoqerise te 
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percaktuar në këtë statut. 

Klejdi Jaup10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2024 Deri: 09/09/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anisa Heqimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klejdi.jaup@gmail.com  
Telefon: 0694407447  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-091241-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273346-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 15.04.2024 për ndryshim 
adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake Nr. 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Firma Gora, Kulla Nr. 2, Kati 
Bodrum, Dyqani nr. 7, pranë Gjykates së Shkallës së Parë;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E7807D-363A-46A8-BE2B-144E271C3D55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E495EE8E-836B-4D9E-B561-31240953C80B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964AA898-7470-4B85-9A30-365CC915BE7B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative nr. 5, Rr. Komuna e Parisit, Kompleksi Kika 2, Godina 11, Kati 6, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300440-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.06.2024, ku eshte 
vendosur largimi i Administratorit Z.Klejdi Jaup dhe emerimi i Administratores Znj.Anisa 
Heqimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Heqimi")                      Nga data "11/06/2024             
Ne daten "10/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Klejdi Jaup")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323193-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 12.07.2024, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 100 % të kuotave të ortakut z. 
Klejdi Jaup i cili zotëron në shoqërinë “A.K. ALBANIA CONSTRUCTION” sh.p.k. 2- 
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave datë 12.07.2024, ndërmjet palës dhuruese z. 
Klejdi Jaup me palën pranuese znj. Anisa Heqimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anisa Heqimi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klejdi Jaup")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A5824-1DA3-41F0-8151-8AFAE70E2C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8BA128-CE55-45A4-8E7C-D7CA1FEBD243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA0FF3D-5942-4F9A-BE19-5F6B2250131D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A50EB12-917A-4C51-B233-A4A95AD29535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C788A0-5378-41A2-A6F6-728B03E46944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AAED9E-E27F-4C35-9AF1-ED9EAD51C5BB
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13/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357902-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.09.2024 ku 
është vendosur:Largimi i administratores znj. Anisa Heqimi dhe emërimi i administratorit 
z. Klejdi Jaup, për një afat 5 vjeçar.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klejdi Jaup")                      Nga data "10/09/2024             
Ne daten "09/09/2029
eshte larguar administratori:            ("Anisa Heqimi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCEDF7E-B146-4AC8-AB57-22200B3D544B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE20724-2B48-4A63-B57B-899F5356529F

